
COMMISSION PERMANENTE

Séance du 20 octobre 2008

CP 08/10-05

RD 926
Rampes de Caylus

(3ème phase côté OUEST)
Avenant n° 1 au marché n° 343/07

______

Le marché n°  343/07 relatif  aux travaux d’aménagement  de la  3ème phase
(côté OUEST) des rampes de CAYLUS, RD 926, sur le territoire de la Commune de
CAYLUS, a été conclu le 27 décembre 2007 avec la Société SIORAT pour un montant
de 1 072 798.00 € HT (1 283 066.41 € TTC) (solution de base).

Le présent avenant a pour objet :

- la modification de la masse initiale des travaux.

- l'augmentation du montant du marché : le montant du marché passe de 
1 072 798,00 € HT à 1 165 826,64 € HT (1 394 328,66 € TTC) soit une augmentation de
8,67 %.

- la prolongation de 1,5 mois du délai initial d’exécution des travaux.

- l’intégration des prix supplémentaires n° 4.2.4, 4.4.8, 4.4.9, 4.4.10, 4.4.11,
7.9 et 7.10.

Par  conséquent,  je  vous  demande  de  bien  vouloir  m’autoriser  à  signer
l’avenant n° 1 au marché n° 343/07 relatif aux travaux d’aménagement de la 3ème phase
(côté OUEST) des rampes de CAYLUS, RD 926, sur le territoire de la Commune de
CAYLUS.


